
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 03.06.2016г. 

 

ТВ21 - Општина Сарај: На 5 јуни ќе се исчистат дивите 
депонии 

 

 

http://tv21.tv/mk/?p=86759
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ТV21 - Pas kronikës të TV21 reagon kryetari i Sarajit, me 5 
qershor bëhet pastrimi i deponive të egra 

 

 

http://tv21.tv/web/?p=81216
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ТВ21 - „Клик Плус“: Животната средина предизвик во 21 
век 

 

 

http://tv21.tv/mk/?p=86784
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ТV21 - Vesel Qazimi nga “Eco Guerilla” porositë ministrin 
Ahmeti: “Mos u sillni sikur organizatë joqeveritare” 

 

 

http://tv21.tv/web/?p=80956
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Алсат-М - Екологија, на југозападот на Македонија 
десетици диви депонии 

 

http://alsat.mk/News/255339/ekologija-na-jugozapadot-na-makedonija-desetici-divi-deponii
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Tetova Sot - Strugë, deponi ilegale në vende të ndryshme 
(VIDEO) 

 

http://www.tetovasot.com/2016/06/struge-deponi-ilegale-ne-vende-te-ndryshme-video/
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365 - Париз забрани влез на старите автомобили во 
центарот 

 

 

http://365.com.mk/231112/pariz-zabrani-vlez-na-starite-avtomobili-vo-tsentarot
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